
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/5/2021 14:44 - Strona 1

Grand Prix Małopolski IV
Oświęcim, 15/5/2021

Konkurencja 15 Kobiet, 400m dowolny 17 lat i starsi
15/5/2021 - 13:31 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 4:36.26 627
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.85 35.42 250m: 2:52.12 35.59 350m: 4:03.14 35.30

100m: 1:05.43 34.48 200m: 2:16.53 35.68 300m: 3:27.84 35.72 400m: 4:36.26 33.12

2. Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 4:41.70 591
50m: 32.68 32.68 150m: 1:43.41 35.81 250m: 2:55.11 36.17 350m: 4:06.85 35.89

100m: 1:07.60 34.92 200m: 2:18.94 35.53 300m: 3:30.96 35.85 400m: 4:41.70 34.85

3. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 4:47.02 559
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.73 36.33 250m: 2:58.70 37.17 350m: 4:13.11 37.15

100m: 1:08.40 35.96 200m: 2:21.53 36.80 300m: 3:35.96 37.26 400m: 4:47.02 33.91

4. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 4:47.86 554
50m: 34.17 34.17 150m: 1:47.27 36.88 250m: 3:00.46 36.71 350m: 4:13.16 35.78

100m: 1:10.39 36.22 200m: 2:23.75 36.48 300m: 3:37.38 36.92 400m: 4:47.86 34.70

5. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 4:57.01 504
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.69 37.33 250m: 3:04.41 37.98 350m: 4:21.37 38.63

100m: 1:11.36 37.73 200m: 2:26.43 37.74 300m: 3:42.74 38.33 400m: 4:57.01 35.64

6. Kowacka Aleksandra 04 Trójka Łódź 4:57.29 503
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.03 38.27 250m: 3:07.46 38.34 350m: 4:21.45 36.38

100m: 1:12.76 37.70 200m: 2:29.12 38.09 300m: 3:45.07 37.61 400m: 4:57.29 35.84

Konkurencja 15 Dziewcząt, 400m dowolny 15 - 16 lat
15/5/2021 - 13:31 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 4:31.36 661
50m: 30.55 30.55 150m: 1:38.49 34.47 250m: 2:47.79 34.82 350m: 3:58.07 35.23

100m: 1:04.02 33.47 200m: 2:12.97 34.48 300m: 3:22.84 35.05 400m: 4:31.36 33.29

2. Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 4:43.04 583
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.14 36.09 250m: 2:55.00 36.63 350m: 4:08.35 36.53

100m: 1:06.05 34.93 200m: 2:18.37 36.23 300m: 3:31.82 36.82 400m: 4:43.04 34.69

3. Fukova Katerina 05 KPS Ostrava 4:43.12 582
50m: 30.80 30.80 150m: 1:42.32 36.40 250m: 2:55.64 36.83 350m: 4:08.86 36.35

100m: 1:05.92 35.12 200m: 2:18.81 36.49 300m: 3:32.51 36.87 400m: 4:43.12 34.26

4. Jandova Daniela 06 KPS Ostrava 4:44.42 574
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.37 36.39 250m: 2:57.90 36.48 350m: 4:10.99 36.34

100m: 1:07.98 35.47 200m: 2:21.42 37.05 300m: 3:34.65 36.75 400m: 4:44.42 33.43

5. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 4:44.90 571
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.86 36.41 250m: 2:56.81 36.77 350m: 4:10.01 36.64

100m: 1:07.45 35.48 200m: 2:20.04 36.18 300m: 3:33.37 36.56 400m: 4:44.90 34.89

6. Bętkowska Zuzanna 06 CKiS Skawina 4:48.33 551
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.04 36.46 250m: 2:58.19 36.97 350m: 4:12.62 36.92

100m: 1:07.58 35.12 200m: 2:21.22 37.18 300m: 3:35.70 37.51 400m: 4:48.33 35.71

7. Bukowska Olga 05 UKP Ruda Śląska 4:49.04 547
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.41 37.02 250m: 3:00.30 36.88 350m: 4:14.04 36.53

100m: 1:09.39 36.17 200m: 2:23.42 37.01 300m: 3:37.51 37.21 400m: 4:49.04 35.00

8. Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 4:50.39 539
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.26 37.22 250m: 3:01.48 37.16 350m: 4:15.29 36.92

100m: 1:10.04 36.30 200m: 2:24.32 37.06 300m: 3:38.37 36.89 400m: 4:50.39 35.10

9. Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 4:50.40 539
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.93 37.13 250m: 3:00.23 37.62 350m: 4:15.14 37.71

100m: 1:08.80 36.43 200m: 2:22.61 36.68 300m: 3:37.43 37.20 400m: 4:50.40 35.26
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Grand Prix Małopolski IV
Oświęcim, 15/5/2021

Konkurencja 15, Dziewcząt, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 4:51.67 532
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.42 36.91 250m: 2:59.56 37.31 350m: 4:14.65 37.63

100m: 1:08.51 35.53 200m: 2:22.25 36.83 300m: 3:37.02 37.46 400m: 4:51.67 37.02

11. Badura Natalia 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:57.03 504
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.17 38.46 250m: 3:06.22 38.08 350m: 4:22.23 38.14

100m: 1:11.71 37.98 200m: 2:28.14 37.97 300m: 3:44.09 37.87 400m: 4:57.03 34.80

12. Sojka Oliwia 06 Aqua Team Mikołów 5:01.04 484
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.13 39.04 250m: 3:06.68 38.91 350m: 4:24.26 38.62

100m: 1:10.09 37.68 200m: 2:27.77 38.64 300m: 3:45.64 38.96 400m: 5:01.04 36.78

13. Kubecka Dominika 06 UKP Ruda Śląska 5:04.50 468
50m: 35.46 35.46 150m: 1:52.53 38.62 250m: 3:10.37 38.79 350m: 4:27.24 38.34

100m: 1:13.91 38.45 200m: 2:31.58 39.05 300m: 3:48.90 38.53 400m: 5:04.50 37.26

14. Křížková Vanda 06 PK Novy Jicin 5:08.59 449
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.18 38.63 250m: 3:09.03 39.82 350m: 4:30.04 40.68

100m: 1:11.55 37.57 200m: 2:29.21 39.03 300m: 3:49.36 40.33 400m: 5:08.59 38.55

15. Lipowská Aneta 05 Delfin Cieszyn 5:10.25 442
50m: 35.49 35.49 150m: 1:53.96 39.50 250m: 3:12.40 38.84 350m: 4:31.11 39.49

100m: 1:14.46 38.97 200m: 2:33.56 39.60 300m: 3:51.62 39.22 400m: 5:10.25 39.14

16. Matwin Julia 05 Unia Oświęcim 5:11.07 439
50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.07 40.38 250m: 3:12.95 39.84 350m: 4:32.86 39.72

100m: 1:12.69 38.41 200m: 2:33.11 40.04 300m: 3:53.14 40.19 400m: 5:11.07 38.21

17. Sochorová Amálie 06 PK Novy Jicin 5:12.51 433
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.92 39.49 250m: 3:12.98 39.07 350m: 4:33.02 38.66

100m: 1:14.43 39.39 200m: 2:33.91 39.99 300m: 3:54.36 41.38 400m: 5:12.51 39.49

18. Jawor Sandra 05 Trójka Łódź 5:14.44 425
50m: 35.03 35.03 150m: 1:53.86 39.61 250m: 3:14.10 40.59 350m: 4:35.69 40.95

100m: 1:14.25 39.22 200m: 2:33.51 39.65 300m: 3:54.74 40.64 400m: 5:14.44 38.75

19. Porszke Martyna 05 Wodnik 29 Tychy 5:15.37 421
50m: 37.23 37.23 150m: 1:59.33 41.00 250m: 3:19.87 39.85 350m: 4:38.94 39.90

100m: 1:18.33 41.10 200m: 2:40.02 40.69 300m: 3:59.04 39.17 400m: 5:15.37 36.43

20. Leśniowska Karina 06 AZS SMS Jarosław 6:04.70 272
50m: 37.93 37.93 150m: 2:09.09 46.56 250m: 3:44.41 47.17 350m: 5:20.44 48.07

100m: 1:22.53 44.60 200m: 2:57.24 48.15 300m: 4:32.37 47.96 400m: 6:04.70 44.26

Konkurencja 15 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
15/5/2021 - 13:31 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Poppe Marta 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:45.40 568
50m: 32.98 32.98 150m: 1:44.09 35.74 250m: 2:57.31 36.88 350m: 4:10.26 36.13

100m: 1:08.35 35.37 200m: 2:20.43 36.34 300m: 3:34.13 36.82 400m: 4:45.40 35.14

2. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 4:53.60 522
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.75 37.62 250m: 3:03.04 37.25 350m: 4:17.47 36.89

100m: 1:10.13 36.71 200m: 2:25.79 38.04 300m: 3:40.58 37.54 400m: 4:53.60 36.13

3. Buła Maya 07 Salwator Kraków 4:57.75 500
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.18 37.95 250m: 3:07.42 39.15 350m: 4:24.04 38.03

100m: 1:11.23 37.72 200m: 2:28.27 39.09 300m: 3:46.01 38.59 400m: 4:57.75 33.71

4. Szczerba Patrycja 07 Delfin Tarnów 4:57.82 500
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.63 38.39 250m: 3:06.30 38.49 350m: 4:21.93 37.56

100m: 1:11.24 37.78 200m: 2:27.81 38.18 300m: 3:44.37 38.07 400m: 4:57.82 35.89

5. Rączkowska Maja 07 Jedność 32 Przyszowice 4:58.07 499
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.25 37.97 250m: 3:04.98 38.32 350m: 4:21.35 37.84

100m: 1:10.28 37.11 200m: 2:26.66 38.41 300m: 3:43.51 38.53 400m: 4:58.07 36.72
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Grand Prix Małopolski IV
Oświęcim, 15/5/2021

Konkurencja 15, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Węgrzycka Małgorzata 07 Trójka Łódź 4:58.98 494
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.23 38.24 250m: 3:06.10 38.56 350m: 4:23.06 38.46

100m: 1:10.99 37.75 200m: 2:27.54 38.31 300m: 3:44.60 38.50 400m: 4:58.98 35.92

7. Bukowska Michalina 07 UKP Ruda Śląska 5:01.46 482
50m: 35.15 35.15 150m: 1:51.77 38.98 250m: 3:09.40 38.69 350m: 4:26.10 38.39

100m: 1:12.79 37.64 200m: 2:30.71 38.94 300m: 3:47.71 38.31 400m: 5:01.46 35.36

8. Iwanicka Dominika 07 MKP Zabrze 5:07.76 453
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.46 40.07 250m: 3:13.78 39.72 350m: 4:32.22 39.44

100m: 1:14.39 39.01 200m: 2:34.06 39.60 300m: 3:52.78 39.00 400m: 5:07.76 35.54

9. Skudlik Michalina 07 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:10.19 442
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.80 39.60 250m: 3:12.90 39.46 350m: 4:31.87 39.44

100m: 1:14.20 39.18 200m: 2:33.44 39.64 300m: 3:52.43 39.53 400m: 5:10.19 38.32

10. Peňázová Karolína 07 PK Slavoj Bruntál 5:10.42 442
50m: 35.27 35.27 150m: 1:54.50 40.20 250m: 3:14.15 39.76 350m: 4:33.48 39.44

100m: 1:14.30 39.03 200m: 2:34.39 39.89 300m: 3:54.04 39.89 400m: 5:10.42 36.94

11. Szolc Zuzanna 07 Jedność 32 Przyszowice 5:10.82 440
50m: 35.00 35.00 150m: 1:53.88 39.51 250m: 3:13.77 39.81 350m: 4:32.86 39.04

100m: 1:14.37 39.37 200m: 2:33.96 40.08 300m: 3:53.82 40.05 400m: 5:10.82 37.96

12. Dvořáková Pavlína 07 PK Svitavy 5:11.62 436
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.14 39.98 250m: 3:14.72 40.40 350m: 4:35.31 40.27

100m: 1:14.16 39.21 200m: 2:34.32 40.18 300m: 3:55.04 40.32 400m: 5:11.62 36.31

13. Justyńska Jagoda 07 UKS MOS Opole 5:12.74 432
50m: 33.99 33.99 150m: 1:52.65 39.79 250m: 3:13.06 40.36 350m: 4:34.17 40.69

100m: 1:12.86 38.87 200m: 2:32.70 40.05 300m: 3:53.48 40.42 400m: 5:12.74 38.57

14. Guzdek Anna 07 Aquatica Pawłowice 5:13.43 429
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.98 41.79 250m: 3:19.18 40.27 350m: 4:38.00 39.04

100m: 1:16.19 40.50 200m: 2:38.91 40.93 300m: 3:58.96 39.78 400m: 5:13.43 35.43

15. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 5:13.65 428
50m: 38.67 38.67 150m: 1:59.22 40.39 250m: 3:19.38 39.96 350m: 4:38.55 38.41

100m: 1:18.83 40.16 200m: 2:39.42 40.20 300m: 4:00.14 40.76 400m: 5:13.65 35.10

16. Skowron Natalia 07 Pałac Młodzieży Katowice 5:18.10 410
50m: 35.92 35.92 150m: 1:57.06 41.30 250m: 3:19.93 41.67 350m: 4:40.89 39.91

100m: 1:15.76 39.84 200m: 2:38.26 41.20 300m: 4:00.98 41.05 400m: 5:18.10 37.21

17. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS Opole 5:18.27 410
50m: 36.70 36.70 150m: 1:57.86 41.15 250m: 3:19.91 41.27 350m: 4:40.18 39.92

100m: 1:16.71 40.01 200m: 2:38.64 40.78 300m: 4:00.26 40.35 400m: 5:18.27 38.09

18. Kamińska Martyna 07 Unia Oświęcim 5:22.42 394
50m: 35.30 35.30 150m: 1:57.59 41.60 250m: 3:20.99 42.05 350m: 4:44.33 41.74

100m: 1:15.99 40.69 200m: 2:38.94 41.35 300m: 4:02.59 41.60 400m: 5:22.42 38.09

19. Czuba Julia 07 Unia Oświęcim 5:22.98 392
50m: 36.41 36.41 150m: 1:57.87 41.40 250m: 3:20.48 40.83 350m: 4:43.29 40.99

100m: 1:16.47 40.06 200m: 2:39.65 41.78 300m: 4:02.30 41.82 400m: 5:22.98 39.69

20. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 5:31.54 362
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.71 43.87 250m: 3:29.61 42.37 350m: 4:52.67 40.15

100m: 1:19.84 42.94 200m: 2:47.24 43.53 300m: 4:12.52 42.91 400m: 5:31.54 38.87

21. Grzymała Hanna 07 Salmo Żory 5:36.39 347
50m: 37.05 37.05 150m: 2:01.68 42.92 250m: 3:28.16 43.23 350m: 4:54.93 43.36

100m: 1:18.76 41.71 200m: 2:44.93 43.25 300m: 4:11.57 43.41 400m: 5:36.39 41.46

22. Jarzyna Klaudia 07 Unia Oświęcim 5:41.49 332
50m: 38.89 38.89 150m: 2:05.15 43.48 250m: 3:32.44 43.74 350m: 5:00.54 44.38

100m: 1:21.67 42.78 200m: 2:48.70 43.55 300m: 4:16.16 43.72 400m: 5:41.49 40.95
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Grand Prix Małopolski IV
Oświęcim, 15/5/2021

Konkurencja 15, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Śledź Hanna 07 Salmo Żory 5:44.12 324
50m: 37.75 37.75 150m: 2:04.26 43.80 250m: 3:33.93 45.23 350m: 5:03.02 44.15

100m: 1:20.46 42.71 200m: 2:48.70 44.44 300m: 4:18.87 44.94 400m: 5:44.12 41.10

24. Kubiak Matylda 07 Salmo Żory 5:44.21 324
50m: 37.34 37.34 150m: 2:03.39 43.99 250m: 3:32.81 45.17 350m: 5:02.12 43.94

100m: 1:19.40 42.06 200m: 2:47.64 44.25 300m: 4:18.18 45.37 400m: 5:44.21 42.09

25. Staniszewska Alena 07 Salmo Żory 5:44.90 322
50m: 36.36 36.36 150m: 2:02.51 44.11 250m: 3:31.62 44.47 350m: 5:02.13 45.77

100m: 1:18.40 42.04 200m: 2:47.15 44.64 300m: 4:16.36 44.74 400m: 5:44.90 42.77

26. Dworak Anna 07 AZS SMS Jarosław 6:12.69 255
50m: 38.84 38.84 150m: 2:11.42 47.11 250m: 3:47.95 48.43 350m: 5:26.42 50.16

100m: 1:24.31 45.47 200m: 2:59.52 48.10 300m: 4:36.26 48.31 400m: 6:12.69 46.27

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

